
公告编号:2023-030

证券代码：833833 证券简称：美天生物 主办券商：申万宏源承销保荐

湖北美天生物科技股份有限公司

关于股权激励计划限制性股票解除限售条件成就公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

湖北美天生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 31

日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《湖北美天生物科技股份有限公司股

权激励计划限制性股票解除限售条件成就公告》。经公司自查发现，公司披露的

《股权激励计划限制性股票解除限售条件成就公告》中部分内容有误，需要修改，

更正如下：

更正前：

（二）实际可解除限售情况

序号 姓名 职务

解除限售条

件成就的股

份数量（股）

因实际控制人、董

事或高管身份等

须继续限售数量

（股）

实际可解

除限售数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 余振华 董事 250,000 125,000 125,000

2 田文敬 董事、副总

经理

35,000 17,500 17,500

3 彭新伟 董事、副总

经理

300,000 150,000 150,000

4 饶剑峰 副总经理 20,000 10,000 10,000

5 库洪仲 董 事 会 秘

书、财务负

45,000 22,500 22,500



责人

董事、高级管理人员小计 650,000 325,000 325,000

二、核心员工

1 王诗宏 技术总监、

核心员工

15,000 0 15,000

2 刘金华 审计经理、

核心员工

5,000 0 5,000

3 王勇 安全经理、

核心员工

20,000 0 20,000

4 叶青 研发经理、

核心员工

15,000 0 15,000

5 桂国军 销售经理、

核心员工

5,000 0 5,000

6 柯小红 采购经理、

核心员工

15,000 0 15,000

7 吴有才 行政经理、

核心员工

5,000 0 5,000

8 杨军防 核心员工 5,000 0 5,000

9 朱正金 核心员工 5,000 0 5,000

10 龚元文 核心员工 30,000 0 30,000

11 黄凯斌 核心员工 5,000 0 5,000

12 阮雪广 核心员工 5,000 0 5,000

13 邹立华 核心员工 5,000 0 5,000

14 陈连吉 核心员工 5,000 0 5,000

15 李忠良 核心员工 5,000 0 5,000

16 邱连生 核心员工 5,000 0 5,000

17 刘晓燕 核心员工 5,000 0 5,000

18 胡启锋 核心员工 5,000 0 5,000

19 彭彪 核心员工 20,000 0 20,000



20 兰贵凤 核心员工 5,000 0 5,000

21 曹丽艳 核心员工 5,000 0 5,000

22 吕文凯 核心员工 20,000 0 20,000

23 柯宏伟 核心员工 10,000 0 10,000

24 林康 核心员工 10,000 0 10,000

25 夏年秀 核心员工 5,000 0 5,000

核心员工小计 235,000 0 235,000

合计 885,000 325,000 560,000

更正后：

（二）实际可解除限售情况

序号 姓名 职务

解除限售条

件成就的股

份数量（股）

因实际控制人、董

事或高管身份等

须继续限售数量

（股）

实际可解

除限售数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 余振华 董事 250,000 125,000 125,000

2 田文敬 董事、副总

经理

35,000 17,500 17,500

3 彭新伟 董事、副总

经理

300,000 300,000 0

4 饶剑峰 副总经理 20,000 10,000 10,000

5 库洪仲 董 事 会 秘

书、财务负

责人

45,000 8,295 36,705

董事、高级管理人员小计 650,000 460,795 189,205

二、核心员工

1 王诗宏 技术总监、 15,000 0 15,000



核心员工

2 刘金华 审计经理、

核心员工

5,000 0 5,000

3 王勇 安全经理、

核心员工

20,000 0 20,000

4 叶青 研发经理、

核心员工

15,000 0 15,000

5 桂国军 销售经理、

核心员工

5,000 0 5,000

6 柯小红 采购经理、

核心员工

15,000 0 15,000

7 吴有才 行政经理、

核心员工

5,000 0 5,000

8 杨军防 核心员工 5,000 0 5,000

9 朱正金 核心员工 5,000 0 5,000

10 龚元文 核心员工 30,000 0 30,000

11 黄凯斌 核心员工 5,000 0 5,000

12 阮雪广 核心员工 5,000 0 5,000

13 邹立华 核心员工 5,000 0 5,000

14 陈连吉 核心员工 5,000 0 5,000

15 李忠良 核心员工 5,000 0 5,000

16 邱连生 核心员工 5,000 0 5,000

17 刘晓燕 核心员工 5,000 0 5,000

18 胡启锋 核心员工 5,000 0 5,000

19 彭彪 核心员工 20,000 0 20,000

20 兰贵凤 核心员工 5,000 0 5,000

21 曹丽艳 核心员工 5,000 0 5,000

22 吕文凯 核心员工 20,000 0 20,000

23 柯宏伟 核心员工 10,000 0 10,000



24 林康 核心员工 10,000 0 10,000

25 夏年秀 核心员工 5,000 0 5,000

核心员工小计 235,000 0 235,000

合计 885,000 460,795 424,205

三、其他相关说明

除上述内容外，《股权激励计划限制性股票解除限售条件成就公告》其他

内容保持不变，由此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

湖北美天生物科技股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 9 日


